GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DO PIAUI
HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE

RESULTADO DO CONCURSO DE RESIDENCIA MEDICA
EDITAL DA COMISSAO DE RESIDENCIA MEDICA DO
HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE N° 01/2019

Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)

Nome N° CPF Dia de Nascimento Pontuacéo Colocacgao Situacdao
GERMANO NOGUEIRA LEAL DE HOLANDA PINHEIRO 029.960.753-40 23/10/1992 56 1° Aprovado
RAIMUNDO NONATO HENRIQUE DE AZEVEDO NETO 001.162.493-07 25/02/1988 53 2° Aprovado
MARKUS VENANCIO RODRIGUES OLIVEIRA* 045.854.063-36 11/03/1991 *50 3° Classificado
AURIANE DE OUSA ALENCAR 031.183.223-73 07/10/1989 48 4° Classificado
VITOR MONTEIRO E SILVA 055.002.523-56 18/12/1992 47 5° Classificado
JOSE EVANDRO DE CARVALHO JUNIOR 004.980.803-66 02/07/1984 43 6° Classificado
GRACIELLY PAES DE ALMEIDA 030.996.583-75 01/10/1991 38 7° Reprovado
THARLES MYLLER BRITO DUARTE DA COSTA 033.292.983-32 04/07/1989 37 8° Reprovado

*Candidato recebeu acréscimo de pontuagéo autorizada pelo PROVAB
Parnaiba (PI), 20 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Jodo Maria Corréa Filho
Presidente da COREME — Hospital Estadual Dirceu Arcoverde.



Cirurgia Geral (3 anos de residéncia)

GOVERNO DO ESTADO
RESULTADO DO CONCURSO DE RESIDENCIA MEDICA

EDITAL DA COMISSAO DE RESIDENCIA MEDICA DO
HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE N° 01/2019

Nome N° CPF Dia de Nascimento Pontuacéo Colocagao Situacgao
CARLOS AUGUSTO DA PAZ FILHO 04446386360 21/06/1993 47 1° Aprovado
LEONARDO SANTOS COSTA 3876552397 25/08/1992 40 2° Classificado
MADSON ROGER SILVA LIMA FILHO 04998196324 29/05/1992 35 3° Reprovado
MANOEL RAFAEL DE SOUZA 01959569317 28/07/1986 33 4° Reprovado

*Candidato recebeu acréscimo de pontuacdo autorizada pelo PROVAB

Parnaiba (PI), 20 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Jodo Maria Corréa Filho
Presidente da COREME — Hospital Estadual Dirceu Arcoverde.



Clinica Médica (2 anos de residéncia)

GOVERNO DO ESTADO
RESULTADO DO CONCURSO DE RESIDENCIA MEDICA
EDITAL DA COMISSAO DE RESIDENCIA MEDICA DO
HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE N° 01/2019

Nome

ANANDA SERRA SILVA

KHAREN ASSUNCAO BEZERRA
ANGELICA MOURA LOPES DA SILVA
FLAVIO MENDES DE FREITAS

ANA LARISSE NASCIMENTO SOARES
DEUSDETE CAIO ROCHA GOMES
EMANOEL JEFFERSON AGUIAR FENELON
FLAVIANA ALMEIDA SILVA DE MESQUITA
FRANCOALDO BEZERRA E SILVA

ARIELE RIBEIRO LOPES DANTAS
FRANCISCA NAYRA DO NASCIMENTO AQUINO
JOSE GERARDO GOMES PORTELA
MARILIA URSULINO BARBOSA
GUILHERME LIRA LEITE

TALLYS FRANCISCO DA LUZ CAMINHA
RENO LEITE ZAMIGNAN

N° CPF
015.893.903-42
014.847.123-40
006.297.463-70
043.114.073-19
001.768.413-77
030.893.943-32
027.041.573-40
845.620.563-04
022.328.463-77
029.294.273-70
939.057.183-91
423.521.693-72
029.003.663-13
040.895.401-94
004.915.813-94
049.358.943-00

Dia de Nascimento

10/12/1994
07/04/1988
04/01/1985
04/07/1990
02/10/1983
06/05/1994
15/06/1988
16/03/1979
27/09/1988
28/06/1990
24/05/1983
31/03/1971
03/06/1992
15/09/1993
08/01/1988
17/12/1992

Pontuacéo

60
55
51
51
49
49
47
45
44
40
38
36
36
32
32
29

Colocagéo
10
20
30
4°
5o
6°
70
g8°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

Situacgao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado

Parnaiba (PI), 20 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Jodo Maria Corréa Filho
Presidente da COREME — Hospital Estadual Dirceu Arcoverde.




