

## SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE

### RESULTADO DO CONCURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA EDITAL DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO

EDITAL DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE № 01/2019

Cirurgia Básica (2 anos de residência)

Nome	N° CPF	Dia de Nascimento	Pontuação	Colocação	Situação
GERMANO NOGUEIRA LEAL DE HOLANDA PINHEIRO	029.960.753-40	23/10/1992	56	1°	Aprovado
RAIMUNDO NONATO HENRIQUE DE AZEVEDO NETO	001.162.493-07	25/02/1988	53	2°	Aprovado
MARKUS VENÂNCIO RODRIGUES OLIVEIRA*	045.854.063-36	11/03/1991	*50	3°	Classificado
AURIANE DE OUSA ALENCAR	031.183.223-73	07/10/1989	48	4°	Classificado
/ITOR MONTEIRO E SILVA	055.002.523-56	18/12/1992	47	5°	Classificado
OSE EVANDRO DE CARVALHO JUNIOR	004.980.803-66	02/07/1984	43	6°	Classificado
GRACIELLY PAES DE ALMEIDA	030.996.583-75	01/10/1991	38	7°	Reprovado
THARLES MYLLER BRITO DUARTE DA COSTA	033.292.983-32	04/07/1989	37	8°	Reprovado

<sup>\*</sup>Candidato recebeu acréscimo de pontuação autorizada pelo PROVAB

Parnaíba (PI), 20 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. João Maria Corrêa Filho

Presidente da COREME – Hospital Estadual Dirceu Arcoverde.



#### RESULTADO DO CONCURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

# EDITAL DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE № 01/2019

Cirurgia Geral (3 anos de residência)

Nome Nome	N° CPF	Dia de Nascimento	Pontuação	Colocação	Situação
CARLOS AUGUSTO DA PAZ FILHO	04446386360	21/06/1993	47	1°	Aprovado
LEONARDO SANTOS COSTA	3876552397	25/08/1992	40	2°	Classificado
MADSON ROGER SILVA LIMA FILHO	04998196324	29/05/1992	35	3°	Reprovado
MANOEL RAFAEL DE SOUZA	01959569317	28/07/1986	33	4°	Reprovado

<sup>\*</sup>Candidato recebeu acréscimo de pontuação autorizada pelo PROVAB

Parnaíba (PI), 20 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. João Maria Corrêa Filho

Presidente da COREME – Hospital Estadual Dirceu Arcoverde.



## RESULTADO DO CONCURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE № 01/2019

Clínica Médica (2 anos de residência)

Nome	N° CPF	Dia de Nascimento	Pontuação	Colocação	Situação
ANANDA SERRA SILVA	015.893.903-42	10/12/1994	60	1°	Aprovado
KHAREN ASSUNÇÃO BEZERRA	014.847.123-40	07/04/1988	55	2°	Aprovado
ANGÉLICA MOURA LOPES DA SILVA	006.297.463-70	04/01/1985	51	3°	Aprovado
FLAVIO MENDES DE FREITAS	043.114.073-19	04/07/1990	51	4°	Aprovado
ANA LARISSE NASCIMENTO SOARES	001.768.413-77	02/10/1983	49	5°	Classificado
DEUSDETE CAIO ROCHA GOMES	030.893.943-32	06/05/1994	49	6°	Classificado
EMANOEL JEFFERSON AGUIAR FENELON	027.041.573-40	15/06/1988	47	7°	Classificado
FLAVIANA ALMEIDA SILVA DE MESQUITA	845.620.563-04	16/03/1979	45	8°	Classificado
FRANÇOALDO BEZERRA E SILVA	022.328.463-77	27/09/1988	44	9°	Classificado
ARIELE RIBEIRO LOPES DANTAS	029.294.273-70	28/06/1990	40	10°	Classificado
FRANCISCA NAYRA DO NASCIMENTO AQUINO	939.057.183-91	24/05/1983	38	11°	Reprovado
JOSE GERARDO GOMES PORTELA	423.521.693-72	31/03/1971	36	12°	Reprovado
MARÍLIA URSULINO BARBOSA	029.003.663-13	03/06/1992	36	13°	Reprovado
GUILHERME LIRA LEITE	040.895.401-94	15/09/1993	32	14°	Reprovado
TALLYS FRANCISCO DA LUZ CAMINHA	004.915.813-94	08/01/1988	32	15°	Reprovado
RENO LEITE ZAMIGNAN	049.358.943-00	17/12/1992	29	16°	Reprovado

Parnaíba (PI), 20 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. João Maria Corrêa Filho Presidente da COREME – Hospital Estadual Dirceu Arcoverde.